
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2018 к н585- п

Об утверждении расписания выёздов 
подразделений пожарной охраны 
Нытвенского пожарно-спасательного 
гарнизона для тушения пожаров и 
проведения аварийно-спасательных 
работ на территории Верещагинского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.78 
приказа МЧС России от 25.10.2017 №467 «Об утверждении Положения о 
пожарно-спасательных гарнизонах», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», 
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое расписание выездов подразделений пожарной 
охраны Нытвенского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и 
проведения аварийно-спасательных работ на территории Верещагинского 
муниципального района.

2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела 
общественной безопасности и мобилизационной работы администрации 
Верещагинского муниципального района Камаева А.В.

Г лава муниципального района 
глава администрации Верещагин' 
муниципального района

...

С.В. Кондратьев


